
Teknisk designer med stærke Revit-kompetencer
søges til datateamet i Planlægning og Data

Vil du arbejde i krydsfeltet mellem BIM, arealdata og intelligente automatiseringer?
Og motiveres du af at skabe struktur, kvalitet og værdi i bygningsdata, som bliver brugt aktivt i en
stor organisation? Så er det måske dig, vi søger til datateamet i Planlægning og Data hos Aarhus
Ejendomme.
Vi søger en teknisk designer, der er stærk i Revit og har erfaring med at arbejde systematisk og
intelligent med bygningsdata.
Stillingen er forankret i datateamet i Planlægning og Data, hvor vi arbejder meget konkret med
arealdata for Aarhus Kommunes samlede ejendomsportefølje. Dine arbejdsområder omfatter både
modellering, strukturering, kvalitetssikring samt berige data, så de kan anvendes aktivt i både
planlægning, drift og ledelse.
Aarhus Ejendomme og Planlægning og Data har nu nogle års erfaring som samlet organisation. Vi
er forbi etableringsfasen – og har i dag et tydeligt fokus på at professionalisere og videreudvikle
vores datagrundlag. Derfor har vi brug for en profil, der kan løfte kvaliteten og tænke i
automatiserede og skalerbare løsninger.
Arbejdspladsen er på Bautavej 6, 8210 Aarhus V, hvor du bliver en del af et fagligt stærkt og
uformelt miljø.
Dine primære opgaver
Du kommer til at arbejde konkret og praktisk med arealdata via BIM og digitale værktøjer.
Opgaverne omfatter bl.a.:

BIM-modellering i Revit med fokus på valide og anvendelige arealdata●

Bearbejdning og systematisering af eksisterende modeller●

3D-scanning og efterfølgende modellering/databerigelse●

Automatisering af arbejdsgange og kvalitetssikring (fx via scripts, parametriske workflows

eller lignende)

●

Strukturering og standardisering af bygningsdata●

Udtræk og klargøring af data til brug i FM-system og øvrige digitale platforme●

Løbende optimering af metoder og processer for distribuering og håndtering af arealdata●

Du bliver en nøgleperson i forhold til at sikre, at vores arealdata er konsistente, dokumenterede og
kan genbruges på tværs af organisationen.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet teknisk designer, bygningskonstruktør, byggetekniker eller tilsvarende●

Er meget stærk bruger af Revit inden for modellering, template-styring og strukturering af

parametre

●

Har erfaring med automatisering – fx via Dynamo, scripts eller andre intelligente løsninger●

Forstår sammenhængen mellem BIM-modeller, klassifikationer og struktureret data●

Arbejder systematisk og har blik for datakvalitet●

Trives med at nørde detaljer – men også kan se den større sammenhæng●

Har lyst til at udvikle og forbedre eksisterende arbejdsgange●

Erfaring med 3D-scanning og håndtering af punkt-skyer er en fordel, men ikke et krav.
Derfor skal du vælge os
Hos Aarhus Ejendomme arbejder vi med en af landets største kommunale ejendomsporteføljer. Det
betyder, at skalaen er stor – og at kvaliteten af vores data har reel betydning.
I Planlægning og Data arbejder vi målrettet med at styrke beslutningsgrundlaget gennem valide og
strukturerede bygnings- og arealdata. Vi arbejder parallelt med både opbygning og videreudvikling,
og vi interesserer os aktivt for potentialet i at bruge ny teknologi til at effektivisere vores
arbejdsgange og højne kvaliteten af vores data.
Du får:

En hverdag med høj faglighed og stor indflydelse på metode og struktur●

Mulighed for at arbejde med automatisering og intelligente løsninger i praksis●

Et uformelt og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø●

Vi forventer, at du tager ansvar for kvaliteten i både dine egne leverancer og teamets samlede
arbejde. Vi prioriterer, at du har frihed, faglig sparring og indflydelse på, hvordan opgaverne løses i
din hverdag. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår aftales i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse



sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer. Der tilbydes flekstidsordning og mulighed for hjemmearbejde.
Vil du med på holdet?
Så klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.  
Ansøgningsfristen er den 26. marts 2026. 
Vi afholder samtaler den 7. april 2026. Efter første samtalerunde foretager vi en konkret vurdering
af, om der skal afholdes en anden samtalerunde den 14. april 2026. 
Forventet opstart er den 1. juni 2026.
Læs mere om Teknik og Miljø, hvad du kan forvente af rekrutteringsprocessen og vores generelle
løn- og ansættelsesvilkår. Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)
Vil du vide mere?
Kontakt afdelingsleder Konstantin Andoni onsdage fra kl. 15 -16 på telefon 6073 6944 eller mail
konand@aarhus.dk for yderligere information. Du er også velkommen til at kontakte teknisk
designer Steffan Jacobsen på 2147 4134 eller mail jkost@aarhus.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
mailto:jkost@aarhus.dk
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